ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

От 22.05.2012 № РК5-6-         проект

Об обращении Думы Томского района по
вопросу выделения средств из областного
бюджета на финансирование работ по
организации места хранения бытовых отходов
вне зоны действия аэропорта Богашево и
компенсацию затрат по переносу свалки в
с.Лучаново

Рассмотрев обращение Думы Томского района (решение от 29.02.2012

№ 118) по вопросу выделения средств из областного бюджета на финансирование

работ по организации места хранения бытовых отходов вне зоны действия

аэропорта Богашево и компенсацию затрат по переносу свалки в с.Лучаново,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1. Поддержать обращение Думы Томского района по вопросу выделения

средств из областного бюджета на финансирование работ по организации места

хранения бытовых отходов вне зоны действия аэропорта Богашево и компенсацию

затрат по переносу свалки в с.Лучаново и рекомендовать бюджетно-финансовому

комитету Законодательной Думы Томской области при очередной корректировке

областного бюджета на 2012 год предусмотреть выделение запрашиваемых

средств.

2. Рекомендовать рассмотреть вопрос о функционировании свалки бытовых

отходов в с. Лучаново в зоне действия аэропорта Богашево с точки зрения норм

авиационной безопасности комитету Законодательной Думы Томской области по

законодательству, государственному устройству и безопасности.

3. Направить настоящее решение и обращение Главы Томского района и

Думы Томского района в бюджетно-финансовый комитет Законодательной Думы

Томской области, комитет Законодательной Думы Томской области по

законодательству, государственному устройству и безопасности, а также в

Администрацию Томской области.

Заместитель Председателя  комитета    А.К.Шпетер

	1_решение.doc
	2_обращение Думы Томского района.tif
	3_обращение Главы Томского района.tif
	4_ответ Феденева_апрель.tif
	4_ответ Феденева_май.tif
	5_письмо Кляйна 1.tif
	5_письмо Кляйна 2.tif
	5_письмо Кляйна 3.tif
	5_письмо Кляйна ДУМА ТР.tif